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Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot. 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. „Dostawa samochodu specjalnego z zabudową do przewozu osób na potrzeby Straży Miejskiej                                 w Białymstoku”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą Pzp”, w związku                            z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści wydłużenie termin realizacji do 7 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 7 miesięcy.

Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na regulacji kolumny kierowniczej góra-dół?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem tylnym fabrycznym dedykowanym do pojazdów o DMC do 3.5T, z przednim napędem na zasadzie pojedynczego pióra resora, amortyzatora i odbojnika gumowego resora oraz belki poprzecznej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu.
Pytanie 4
Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji.
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje, że roczny przebieg samochodu wyniesie około 25 000 km.

Pytanie 5
Czy Zamawiający zrezygnuje z kart pojazdu, która zgodnie z nowymi przepisami jest niewymagana do rejestracji samochodu?
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z karty pojazdu.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy z 7 dni roboczych na 14 dni zgodnie z kodeksem cywilnym a w przypadku skomplikowanej naprawy lub braku części Zamawiający wydłuży termin naprawy do maksymalnie 30 dni lub według indywidualnych ustaleń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą co do terminu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy w wyżej wskazane okresy.

Pytanie 7
Czy Zamawiający zmniejszy karę z 0,5 % na 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w nieterminowej dostawie?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary z 0,5 % na 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w nieterminowej dostawie.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą Pzp”, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” i Załącznika nr 4 do SWZ, w następujący sposób:
1. Zmianie ulegają zapisy SWZ w pkt 10 w Rozdziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA na następujące: 
[bookmark: _Hlk127185509]„10.  Wykonawca w dniu przekazania pojazdu, dostarczy Zamawiającemu dokumentację  
         sporządzoną w języku polskim, obejmującą: 
1) świadectwo homologacji pojazdu przebudowanego do potrzeb opisanych w niniejszym postępowaniu lub inne równoważne dokumenty (w tym np. dopuszczenie jednostkowe pojazdu), wymagane do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny,
2) dokumenty wystawione przez firmę dokonującą przebudowy pojazdu,
3) [bookmark: _Hlk33989439]świadectwo homologacji typu pojazdu bazowego albo świadectwo zgodności pojazdu bazowego WE lub równoważny dokument homologacyjny pojazdu, 
4) książkę gwarancyjną,
5) książkę przeglądów serwisowych, 
6) instrukcję obsługi pojazdu, 
7) warunki udzielenia gwarancji,
8) wykaz wyposażenia,
9) wykaz (nazwa i adres) autoryzowanych stacji obsługi na terenie miasta Białegostoku.”
2. Zmianie ulegają zapisy SWZ w pkt 1 Rozdziału XVI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ na następujące: 
„ 1.  Wykonawca  będzie  związany  ofertą   przez  okres  30 dni,  tj.  do  dnia  14 kwietnia                          
       2023 r.”
3. Zmianie ulegają zapisy SWZ w pkt 1 i pkt 5 Rozdziału XVIII TERMIN SKŁADANIA                       I OTWARCIA OFERT na następujące: 
„ 1. Ofertę  należy złożyć do dnia 16.03.2023 r. do godziny 10:00  poprzez  Platformę  pod   
       adresem    https://platformazakupowa.pl/pn/strazmiejska_bialystok     na    stronie 
       dotyczącej niniejszego postępowania.
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.03.2023 r. o godzinie 10:30.”
4. Zmianie ulegają zapisy Załącznika Nr 4 do SWZ, w §1 pkt 6 na następujące: 
„6. Wykonawca  w  dniu  przekazania  pojazdu,  dostarczy  Zamawiającemu  dokumentację 
      sporządzoną w języku polskim, obejmującą: 
1) świadectwo homologacji pojazdu przebudowanego do potrzeb opisanych w niniejszym postępowaniu lub inne równoważne dokumenty (w tym np. dopuszczenie jednostkowe pojazdu), wymagane do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny,
2) dokumenty wystawione przez firmę dokonującą przebudowy pojazdu,
3) świadectwo homologacji typu pojazdu bazowego albo świadectwo zgodności pojazdu bazowego WE lub równoważny dokument homologacyjny pojazdu, 
4) książkę gwarancyjną,
5) książkę przeglądów serwisowych, 
6) instrukcję obsługi pojazdu, 
7) warunki udzielenia gwarancji,
8) wykaz wyposażenia,
9) wykaz (nazwa i adres) autoryzowanych stacji obsługi na terenie miasta Białegostoku.”
5. Zmianie ulegają zapisy Załącznika Nr 4 do SWZ, w §5 pkt 3 na następujące: 
„3. Czas naprawy gwarancyjnej nie może przekroczyć 14 dni roboczych. W uzasadnionych 
przypadkach (np. skomplikowana  naprawa, brak części zapasowych) termin może         zostać wydłużony według indywidualnych ustaleń pomiędzy Zamawiającym                                 a  Wykonawcą.”
6. Zmianie ulegają zapisy Załącznika Nr 4 do SWZ, w §7 pkt 3 na następujące:
„3. W   przypadku   nieterminowej   realizacji   dostawy   będącej   przedmiotem   umowy,    
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki.”
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmienioną SWZ wraz ze zmienionym Załącznikiem nr 4 do SWZ. Zamawiający informuje również, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
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